
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ JMK 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: Stavba polních cest C19 a C20 v k.ú. Perná 

Sp. značka / č.j.: SP4159/2023-523101 / SPU 183964/2023 

UID : spudms00000013605895 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon"), zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Zadavatel informuje, že ve výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce dne 5. 5. 2023 požádal 
dodavatel v souladu s ust. § 98 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
 

„V projektové dokumentaci k polní cestě 19 je navrženo zřízení příčného žlabu s mříží v 
délce 8 m. V soupise prací jsem tyto práce nedohledal. Je možné tyto práce do soupisu 
doplnit?“ 
 
Odpověď č. 1: 
 
V objektu polní cesty C19 byl doplněn příčný žlab š.300 mm z polymerbetonu a krytí roštem 
z plastu. Jedná se o položky na.ř.48 a 49: 
 

 
 
 
Dotaz č. 2: 
 
„Dále je v projektové dokumentaci k polní cestě C19 uvedeno, že krajnice budou prolity 
betonem. Je možné doplnit do soupisu prací k C19 položku "prolití krajnice cementovou 
maltou", tak jako v soupise prací k C20?“ 
 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 
 

Odpověď č. 2: 

 
V objektu polní cesty C19 bylo doplněno prolití krajnice cesty C19 cementovou maltou. 
Jedná se o položku na ř.39: 
 

 
 
Dodavatelé pro svoji nabídku závazně použijí tento soubor, označený jako "Stavba polních 

cest C19 a C20 v k.ú. Perná (zadání) – oprava 9. 5. 2023". 

 
V souvislosti s úpravou soupisu prací zadavatel informuje o změně předpokládané 

hodnoty veřejné zakázky (čl. 2.3. Zadávací dokumentace), ve znění „Vysvětlení a změny 

zadávací dokumentace č. 1“ ze dne ze dne 2. 5. 2023, č.j.: SPU 174891/2023, ve znění 

„Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 2“ ze dne ze dne 3. 5. 2023, č.j.: SPU 

178346/2023 z 22 666 000 Kč bez DPH na 21 321 200 Kč bez DPH (slovy: dvacet jeden 

milionů tři sta dvacet jedna tisíc dvě stě korun českých).   

 

Dodavatelé toto vysvětlení a změnu zohlední ve svých nabídkách a použijí 
aktualizovanou přílohu. 
 
 
Vzhledem k této skutečnosti zadavatel sděluje, že lhůta pro podání nabídek stanovená 
v bodě č. 4 Výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení ze dne  
21. 4. 2023, č.j. SPU 161570/2023 a v čl. 13.2 zadávací dokumentace ze dne 21. 4. 2023, 
č.j. SPU 161594/2023, ve znění „Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 2“ ze dne ze 
dne 3. 5. 2023, č.j.: SPU 178346/2023 se mění z 12. 5. 2023, hod. 09:00 na 17. 5. 2023, hod 
09:00.  

 
 
Příloha:  

-upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 3a 
zadávací dokumentace),  

 
 
 
 
V Brně dne, dle el. podpisu: 
 
 
 
 
 
 
Ing. Renata Číhalová 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Jihomoravský kraj 

 

 


		2023-05-09T07:42:47+0000
	Ing. Renata Číhalová




